的事宜，查詢相關地方法例下之法律限制（如有）及相關監管機構或證券交易所的

規定。

對深股通投資者的利潤分配

對於經香港聯交所投資深圳證券交易所上市的本公司A股（「深股通」）的投資

者（包括企業和個人），其股息紅利將由本公司通過中國證券登記結算有限公司深

圳分公司按股票名義持有人賬戶以人民幣派發。本公司按照10%的稅率代扣所得

稅，並向主管稅務機關辦理扣繳申報。對於深股通投資者中屬於其他國家稅收居

民而且彼等之稅務居留地國家與中國簽訂的稅收協定規定股息紅利所得稅率低於

10%的，企業或個人可以自行或委託代扣代繳義務人，向本公司主管稅務機關提

出享受稅收協定待遇的申請，主管稅務機關審核後，會按已徵稅款和根據稅收協

定稅率計算的應納稅款的差額，由稅務機關向該等企業及個人退稅。

深股通投資者股權登記日、現金股息派發日等時間安排與A股股東一致。

對港股通投資者的利潤分配

對於經深圳證券交易所投資香港聯交所上市的本公司H股（「港股通」）的投資

者（包括企業和個人），當收到香港中央結算有限公司或本公司的任何外幣股息後，

中國證券登記結算有限責任公司須通過其登記結算系統進行有關現金股息的貨幣

兌換、結算及分派給相關港股通H股投資者。

港股通H股投資者的現金股息以人民幣派發。根據由財政部、國家稅務總局

及中國證監會共同頒佈的《關於深港股票市場交易互聯互通機制試點有關稅收政

策的通知》（財稅 [2016]127號）的相關規定：對中國內地個人投資者通過深港通投資

香港聯交所上市股份取得的股息紅利，H股公司按照20%的稅率代扣個人所得稅。

董 事 會 函 件

– 8 –

對中國內地證券投資基金通過深港通投資香港聯交所上市股份，上述規定同樣適

用，會向彼等從中取得的股息徵繳個人所得稅。通過深港通投資香港聯交所上市

股份收取股息的內地企業投資者，須自行申報繳納稅款。H股公司不會代內地企

業投資者扣起或繳納就股息分派的企業所得稅款。

對於任何因股東身份未能及時確定或確定不準而提出的任何申索或對有關

代扣代繳機制的爭議，本公司概不承擔責任。

透過深港通買賣股份的股東享有轉增股份的資格

於最後實際可行日期，根據深港通，H股享有港股通的資格及A股享有深股

通的資格。在遵從中國相關法律法規之前提下，轉增股份將提呈予透過深港通持

有H股的中國境內H股股東，而轉增股份亦將提呈予透過深港通持有A股的香港A

股股東。

完成資本公積金轉增股本後對股權的影響

以下列載本公司於最後實際可行日期及緊接資本公積金轉增股本完成後（假

設於記錄日期前，概無配發或發行其他股份及概無購回任何現有股份，就H股及

A股持有人而言，此為上述條件達成後彼等享有資本公積金轉增股本及利潤分配

資格之參考）的股權架構：

於最後實際可行日期

緊接完成資本

公積金轉增股本

股份數目 % 股份數目 %

H股（公眾股東） 86,714,000 27.45 216,785,000 27.45

A股

–浙江世寶控股

集團有限公司 139,002,612 44.01 347,506,530 44.01

–張世權 # 10,556,632 3.34 26,391,580 3.34

–公眾股東 79,584,611 25.20 198,961,528 25.20

小計 229,143,855 72.55 572,859,638 72.55

總計 315,857,855 100.00 789,644,638 100.00

# 張世權為本公司執行董事及實際控制人。

董 事 會 函 件

– 9 –

申請上市

本公司將會向香港聯交所上市委員會申請批准新H股上市及買賣。新A股將

於深圳交易所上市。於本通函所載條件（包括但不限於獲得香港聯交所之上述批

准）達成後，新H股將獲香港結算接納為合資格證券，可於中央結算系統內寄存、

結算及交收。本公司將會作出一切必要安排，使新H股可納入中央結算系統。在中

央結算系統進行之所有活動，均須根據不時有效之《中央結算系統一般規則》及《中

央結算系統運作程序規則》進行。

待資本公積金轉增股本成為無條件後，新H股股票與利潤分配支票將以普通

郵遞方式寄予享有資本公積金轉增股本及利潤分配之H股股東，郵誤風險由彼等

自行承擔。如屬聯名持股，新H股股票及利潤分配支票將郵遞至就該等聯名持有

股份在H股股東名冊內名列首位之人士。有關新H股股票及利潤分配支票寄發日

期以及新H股開始買賣日期，請參閱本通函「預期時間表」一節。

暫停辦理股份過戶登記

為釐定有權參與資本公積金轉增股本及利潤分配的H股股東名單，本公司將

於2017年7月6日（星期四）至2017年7月11日（星期二）止期間（包括首尾兩日）暫停辦

理股份過戶登記，該期間將不辦理H股股份過戶手續。凡於2017年7月11日名列本

公司股東名冊的H股股東，均有權接獲新H股及參與利潤分配。為接獲新H股及參